ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2017 г.

	№47/ 355-4

	г. Кимры

Об изготовлении специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению, при проведении выборов
депутата Законодательного Собрания  Тверской области
 шестого созыва  10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 21 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.8. Рекомендаций по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 20.05.2015 №283/1668-6, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области, от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                  постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.     Рекомендовать участковым избирательным комиссиям города Кимры изготовить специальные трафареты с прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене для проставления знака по строкам размещения зарегистрированных кандидатов по одномандатному Кимрскому избирательному округу №12 по  дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва (далее – специальные трафареты), для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, в том числе являющимися инвалидами по зрению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                              И.М. Балковая